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WYKAZ NUMERÓW DRÓG GMINNYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM

L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze

1 350 016 S

2 350 093 S

3 350 110 S

4 350 121 S

5 350 131 S

6 350 147 S

7 350 148 S

8 350 149 S

9 350 187 S

10 350 196 S

11 350 212 S

12 350 216S

13 350 224 S

14 350 229 S

do uchwały Nr 96/5/IV/2010                

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE                                                                                                                                                                           Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.12.2010r.

Numer 
drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Stawowa); ul. Braterska (cała);◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4451 S ul.Niepodległości); ul.Krótka (cała); ◄(# ul.Kościuszki)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul. Łukowa (cała); ◄(# ul.Falista)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Targowa); ul.Moniuszki Stanisława (cała); ◄(# ul.Konopnickiej)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Niepodległości); ul.Ogrodowa (cała); ◄(# ul.Sobieskiego)

Czechowice - 
Dziedzice ►(# ul.Młyńska); ul.Pochyła (cała); ◄(# ul.Zacisze)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Stawowa); ul.Podkępie (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Kostki Napierskiego); ul Podlarysz (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Stawowa); ul. Sobótki (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka); ul.Stawowa (cała); ◄(ul.Zielona)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4447 S ul.Górnicza); ul.Topolowa (cała); ◄(# DP 4447 S ul.Węglowa)

Czechowice - 
Dziedzice ►(# ul.Niepodległosci); ul.Wąska odc.1.; ◄(# DP 4449 S ul.Łukasiewicza)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Wilcza (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Wrzosowa (cała); ◄(# ul.Świerkowicka)
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L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze
Numer 

drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

15 350 235 S

16 350 238 S

17 350 240 S

18 350 246 S

19 350 254 S Bronów

20 350 255 S Bronów

21 350 262 S Bronów

22 350 289 S Ligota

23 350 296 S Ligota

24 350 319 S Ligota

25 350 328 S Zabrzeg

26 350 354 S Zabrzeg

27 350 374 S Zabrzeg

28 350 383 S Zabrzeg

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Młyńska); ul.Zacisze (cała); ◄(# DP 4116 S ul.Legionów)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Zawiła (cała); ◄(# ul.Świerkowicka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(ul.Kolejowa); ul.Zielona (cała); ◄(ul.Stawowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Barlickiego); ul.Żwirki i Wigury (cała); ◄(# ul.Reymonta)

►(# ul.Woźniacka); ul.Nadbrzeżna (cała); ◄(# ul.Zarzeczna)

►(# DP 4439 S ul.Ks.Jana Kunza); ul.Olchowa (cała); ◄(granica sołectwa ul.Niska)

►(# DP 4439 S ul.Ks.Jana Kunza); ul.Zarzeczna (cała); ◄(# ul.Nadbrzeżna)

►(# DP 4439 S ul.Ks.Jana Kunza); ul.Nad Potokiem (cała); ◄(# ul.Długa)

►(# ul.Młynarska); ul.Podlasek (cała); ◄(# ul. Podwale)

►(# ul.Graniczna); ul.Zaciszna (cała); ◄(# ul.Graniczna)

►(# ul.Korfantego); ul.Broniewskiego (cała); ◄(# DP 4425 S ul.Sikorskiego)

►(# DP 4425 S ul.Sikorskiego); ul.Mostowa (cała); ◄(# ul.Korfantego)

►(# ul.Korfantego); ul.Świerklocz (cała); ◄(# DP 4425 S ul.Sikorskiego)

►(# DP 4431 S ul.Miliardowicka); ul.Ziołowa (cała); ◄(ulica ślepa)
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Załącznik

Uwagi

do uchwały Nr 96/5/IV/2010                

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE                                                                                                                                                                           Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.12.2010r.
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Uwagi
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